
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie  realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Miescie i Gminie Ryn                    

w 2019 roku. 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2018r. poz. 1459 ze zm.) oraz Zarządzenia 

Nr 312 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2019 roku, 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1.1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego: 

1) „Plan zamierzeń obronnych Miasta i  Gminy Ryn na rok 2019” (załącznik Nr 1); 

2) „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w 2019r. przez Burmistrza Miasta i 

Gminy Ryn i jednostki organizacyjne podległe Burmistrzowi” (załącznik Nr 2); 

3)  „Plan szkolenia obronnego w Mieście i  Gminie Ryn na rok 2019” (załącznik Nr 3). 

 

 § 2. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. 

obrony cywilnej zarządzania kryzysowego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

       Jarosław Filipek 

  


